
                                      Zarządzenie  Nr  42 / 06

                                        Wójta Gminy Dobrcz

                                  z  dnia  18 października   2006r.

w  sprawie  ogłoszenia o konkursie  wraz z  zaproszeniem do składania ofert na 
realizację    programu   zdrowotnego  –  szczepienia  przeciw  grypie    oraz 
powołania Komisji Konkursowej do wyboru ofert

 
               Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym( Dz. U.  z  2001r. Nr   142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 
48  ust  4  i  5  ustawy  z    dnia  27  sierpnia  2004r.  o  świadczeniach  opieki 
zdrowotnej finansowanych  ze środków publicznych ( Dz.U. z 2004r. Nr 210, 
poz. 2135  z późn. zm.) i uchwały Nr XXXI/334/2006 Rady Gminy Dobrcz z 
dnia 28 września  2006r.  w  sprawie  ustalenia  programu   zdrowotnego na 
2006r.

                               zarządza się, co  następuje:

§ 1. 1.Ogłasza się konkurs oraz zaprasza  uprawnione podmioty do składania 
ofert na realizację  programu  zdrowotnego  pn.:
          „Szczepienia  przeciw  grypie”
2.Ustala się treść  ogłoszenia  oraz  oferty  w   brzmieniu załączników  nr 1 i 2 
do zarządzenia.

§   2.  1.Na realizację  zadania  przeznacza się  łącznie  nie  więcej  niż  1.688,90 
złotych  brutto  :   (słownie:  tysiąc  sześćset  osiemdziesiąt  osiem  złotych 
dziewięćdziesiąt  groszy  brutto)
2.Środki finansowe na realizację  zadania znajdują  pokrycie w budżecie Gminy 
Dobrcz na   2006  rok.



§ 3. Regulamin organizowania konkursu  ofert na realizację  zadań  w zakresie 
określonym w § 1, stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 4. 1.Powołuje się Komisję Konkursową  w składzie:
1) Przewodniczący – Szabłowski Janusz
2) Członkowie Komisji:

a) Przybył Wanda
b) Siwak Genowefa
c) Kwaśnik Mariola

2.Ustala  się   kryteria  oceny  ofert  oraz  szczegółowe  warunki  konkursu, 
stanowiące załącznik nr 4 do zarządzenia.
3.Przewodniczący  Komisji  Konkursowej  może   zapraszać  do  udziału  w  jej 
pracach  inne osoby, których  obecność  jest   niezbędna dla realizacji  zadań 
Komisji Konkursowej.

§  5. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej 
Urzędu Gminy w Dobrczu na 30 dni przed  wyznaczonym upływem  terminu 
składania ofert.

§  6. Zarządzenie obowiązuje od  dnia  podpisania.


	                                      Zarządzenie  Nr  42 / 06
	§ 3. Regulamin organizowania konkursu  ofert na realizację  zadań  w zakresie określonym w § 1, stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia.


